
21. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2010
TSV Lauf  - 30. Januar bis 21. Februar 2010

Endergebnisse Damen - Mannschaften 

Pl Verein - Ort Kegel Abr FW Kegel A F Kegel A F Kegel A F Kegel A F

1. Gut Holz 66 Lauf e.V. 1637 503 20 Kern Petra 398 121 8 Fuchs Marion 410 112 5 Enhuber Christina 411 129 5 Häring Karin 418 141 2

2. TV Keilschieber Leinburg 1610 494 32 Heyen Hildegard 414 135 3 Weitz Christine 381 108 11 Klör Ricarda 395 114 13 Klör Irmgard 420 137 5

3. SKC Holenbrunn 1 1594 475 34 Herold Lena 394 98 10 Siart Melanie 440 141 5 Siart Katja 364 116 13 Wolf Katrin 396 120 6

4. Haarscharf Röthenbach 1588 468 41 Kopsch Ute 420 153 9 Ehret Helene 370 96 13 Ferstl Edith 394 104 9 Schröder Rosi 404 115 10

5. Blau-Weiß Speyer 1547 478 41 Meeß Barbara 418 133 6 May Andrea 400 125 8 Casavecchia Tanja 339 96 15 Hümmer Lucy 390 124 12

6. KC Windsbach 1526 412 51 Kittsteiner Helga 372 96 16 Sichermann Kathrin 375 104 10 Prütz Rosemarie 423 116 12 Sichermann Anna 356 96 13
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21. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2010
TSV Lauf  - 30. Januar bis 21. Februar 2010

Endergebnisse Herren - Mannschaften

Pl Verein - Ort Kegel Abr FW Kegel A F Kegel A F Kegel A F Kegel A F

1. Gut Holz 66 Lauf e.V. 1 1845 645 1 Gießwein Jens 442 145 0 Berger Markus 443 148 1 Bergmann Uwe 502 183 0 Schiffner Roland 458 169 0

2. Blau Weiss Speyer 1 1781 602 17 Scherdel Uli 452 148 5 Casavecchia Uli 457 161 1 Hümmer Bernd 474 169 1 May Heiner 398 124 10

3. KC Dollnstein 1755 567 13 Pape Ralf 412 130 5 Pape Alexander 453 142 1 Hochstatter Peter 457 146 5 Hartl Christian 433 149 2

4. SKC Holenbrunn 1 1734 568 14 Göttke Andreas D.S. 428 142 4 Albrecht Axel 447 147 3 Michael Christopher D.S.438 149 4 Lang Martin D.S. 421 130 3

5. Russenschieber Diepersdorf 1706 535 13 Herbst Jürgen 412 131 2 Lösel Klaus 422 121 4 Häring Wolfgang 447 148 7 Rackisch Mario 425 135 0

6. TSV Gut Holz 87 Röthenbach 1 1697 549 20 Ott Alexander 417 155 4 Weiss Hermann 409 107 9 Neubauer Gerhard 427 135 4 Gebhard Rudi 444 152 3

7. Ja gibt`s dös a Nbg. 1695 527 17 Heindel Helmut 422 133 2 Gradl Fritz 431 146 2 Wiemer Reinhold 422 124 8 Felbinger Manfred 420 124 5

8. Schwarz-Weiß Torbo Noris Nbg. 1694 567 32 Paul Christoph 442 156 4 Wagner Jürgen 421 141 8 Pfahler Gerhard 424 139 9 Lang Helmut 407 131 11

9. KC Windsbach 1681 490 29 Prütz  Harald 408 113 8 Brandl Thomas 419 122 7 Sichermann Rüdiger 420 122 5 Keim Michael 434 133 9

10. TSV Freizeitv. Röthenbach 1671 515 17 Preckwitz Florian 414 116 5 Ringler Christian 436 142 5 Ringler Andy 397 118 5 Friedrich Markus 424 139 2

11. KC Schellenberg Donauwörth 1667 481 27 Klug Franz 429 134 4 Zajitschek Gerald 462 125 3 Scholz Dieter 379 106 9 Steber Wolfgang DS 397 116 11

12. Haarscharf Röthenbach 1656 514 20 Friedrich Karl 396 124 4 Ferstl Karlheinz Ehret Karlheinz414 113 8 Ritt Heinz 394 115 6 Sempfle Dieter 452 162 2

13. Kegelfreunde Kipfenberg 1651 518 23 Templer Robert 431 140 7 Schmidt Willi 398 140 8 Gloßner Markus 405 121 3 Templer Paul 417 117 5

14. Blau Weiss Speyer 2 1647 514 34 Casavecchia Uli DS 420 125 3 Hümmer Lucas 400 117 17 Heger Hermann 408 113 8 Hümmer Bernd DS 419 159 6

15. SG Draka Multimedia 1640 505 29 Kokott Rudolf 408 131 6 Schlerf Dieter 391 112 11 Kokott Georg 417 132 7 Gugel Wolfgang 424 130 5

16. SKC Holenbrunn 2 1634 493 33 Scholz Marco 426 130 6 Huthöfer Jürgen 401 124 8 Matthias Reihl 406 124 10 Schmidt Reinhard 401 115 9

17. Keilschieber Leinburg 1634 475 22 Mohs Andy 406 121 3 Beringer Sven 374 90 13 Klör Armin 420 135 5 Meixner Helmut 434 129 1

18. Gut Holz 66 Lauf e.V. 2 1633 505 25 Heinlein Anton 388 109 8 Deuerlein Maximilian 422 143 4 Sommerer Norbert 423 139 4 Spannekrebs Peter 400 114 9

19. Kugelblitze Nürnberg 1609 478 31 Gottschlich Hans 431 143 2 Völkel Bernd 356 86 17 Dorsch Roland 418 124 5 Neidhöfer Andreas 404 125 7

20. Triumph Kegelclub 1955 Nürnberg 1 1599 514 40 Hartmann Günter 365 109 15 Hoffmann Daniel 414 142 8 Schneider Johann 372 113 11 Winterholler Wolfgang 448 150 6

21. Gut Holz Happurg I 1552 440 37 Liedel Daniel 376 106 9 Seubert Horst 387 114 10 Clausen Achim 403 122 8 Göttlicher Florian 386 98 10

22. SKC Holenbrunn 3 1424 423 53 Pöhlmann Marc 322 79 20 Zeitler Julian 304 96 14 Specht Michael 389 125 7 Lang Dominik 409 123 12

23. Triumph Kegelclub 1955 Nürnberg 2 1397 352 59 Haderlein Günter 335 77 17 Metz Norbert 352 103 13 Szavuy Reinhold 343 89 13 Soldan Christian 367 83 16

24. Keilkitzler Zirndorf 1199 355 25 Lämmermann Mathias 394 105 11 Pilzer Harald 387 108 5 Lange Eberhard 418 142 9 0 0 0
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21. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2010
TSV Lauf  - 30. Januar bis 21. Februar 2010

Endergebnisse Mixed - Mannschaften 

Pl Verein - Ort Kegel Abr FW Kegel A F Kegel A F Kegel A F Kegel A F

1. FCR Gassenhauer Röthenbach 1697 566 23 Fiedler Andrea 432 154 4 Neubauer Claudia 417 138 1 Kuske Leo 408 123 10 Holzenleuchter Fritz 440 151 8

2. Kugelblitze Nürnberg I 1693 528 22 Schöls Ulrike 454 148 1 Dorsch Jutta 383 122 5 Schöls Michael 431 143 7 Dorsch Roland DS 425 115 9

3. SKC Holenbrunn 1 1672 523 24 Herold Lena DS 392 103 12 Siart Melanie DS 454 162 2 Göttke Andreas 420 123 4 Michael Christopher 406 135 6

4. Blau Weiss Speyer 1 1657 481 26 Meeß Barbara DS 428 143 6 May Andrea DS 394 95 13 Scherdel Uli DS 403 123 3 May Heinrich DS 432 120 4

5. KC Dollnstein 1656 488 35 Pape Cornelia 426 121 7 Vierring Manuela 384 106 10 Hochstatter Peter DS 412 113 13 Hartl  Christian DS 434 148 5

6. Bandenschieber 79 1654 490 34 Lindwurm Gundi 428 121 8 Kern Gela 379 105 12 Lindwurm Felix 443 131 5 Kern Eduard 404 133 9

7. SKC Holenbrunn 2 1583 469 33 Lang Sabine 358 105 14 Schmidt Ursula 436 128 4 Lang Martin 395 106 9 Schmidt Reinhard 394 130 6

8. Ja gibt´s dös a Nbg. I 1583 456 30 Bernhart Gerda 388 105 9 Preißl Andrea 425 133 3 Heindel Helmut DS 379 103 11 Sperber Willi 391 115 7

9. Russenschieber Diepersdorf 1580 496 38 Loos Petra 410 117 11 Werner Stephania 386 131 9 Schlinger Jörg 418 132 5 Heinrich Lothar 366 116 13

10. Fällt Halt Nix Behringersdorf 1569 472 32 Gutjahr Christa 383 112 11 Quehl Irmgard 388 106 11 Fuchs Albert 392 124 5 Gutjahr Walter 406 130 5

11. Gut Holz Happurg 1534 476 31 Gruner Gabriele 384 119 4 Wahler Nadine 410 134 7 Gruner Pascal 345 103 10 Wild Horst 395 120 10

12. KC Schellenberg Donauwörth 1521 444 44 Bock Marianne 367 105 13 Strab Martha 362 107 15 Püschel Andreas 386 99 12 Steber Wolfgang 406 133 4

13. Kugelblitze Nürnberg II 1517 428 45 Nusch Inge 370 88 18 Pfister Manuela 377 107 11 Dippold Oliver 392 124 8 Nusch Gottfried 378 109 8

14. Keilschieber Leinburg 1516 396 46 Mann Karin 384 106 13 Barrabas Julia 328 69 16 Beringer Sven DS 401 122 7 Meixner Andreas 403 99 10

15. Blau Weiss Speyer 2 1506 417 41 May Andrea DS 366 119 5 Casavecchia Tanja DS 303 60 25 Heger Hermann DS 408 116 4 May Heinrich DS 429 122 7

16. Schwarz-Weiß Turbo Noris Nbg. 1410 380 60 Pfahler Sabine 335 100 13 Staude Carmen 360 95 16 Küchl Michael 323 88 18 Wagner Sven 392 97 13
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21. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2010
TSV Lauf  - 30. Januar bis 21. Februar 2010

Hobby - Mannschaften

Pl Verein - Ort Kegel FW Kegel F Kegel F Kegel F Kegel F

1. Club 77 Neuenmarkt I 1129 Wehrfritz Erwin 289 Burghardt Charlotte 288 Slawik Elke 274 Weber Gisela 278

2. Club 77 Neuenmarkt II 1124 Weber Harald 287 Burghardt Wolfgang 284 Meyer Gertrud 284 Herde Klaus 269

3. Fidele Schieber Lauf 1123 Marianne Winter 240 Tzioras Gergios 295 Schuster Werner 296 Krügelstein Herbert 292

4. Knapp daneben I 1120 2 Irgang Dietmar 273 1 Hamm Rainer 251 1 Lehner Lothar 299 Steinwagner Jürgen 297

5. Fa. Fackelmann I 1081 1 Willnich Peter 305 Rydlikowski Peter 216 1 Prechtel Walter 268 Schmidt Hartmut aK 292

6. Club 77 Neuenmarkt III 1073 1 Herde Luise 246 Weber Gisela DS 271 Meyer Günther 262 1 Ramming Hans 294

7. Fa. Fackelmann V 1066 3 Bär Horst DS 266 1 Rydlikowski Peter DS 243 2 Schmidt Hartmut DS 282 Willnich Peter DS 275

8. Fa. Fackelmann II 1029 Bär Horst 237 Röttcher Stefan 259 Ziegler Werner 256 Saal Bernd 277

9. Samstagskegler Speikern II 1014 5 Kalb Claudia 258 3 Nixdorf Angela 237 König Daniela 239 2 König Ingrid 280

10. Fa. Fackelmann VI 997 7 Hille Peter DS 236 Pop Walter DS 199 7 Ziegler Werner DS 274 Röttcher Stefan DS 288

11. Eintracht Jäckle 992 3 Höllring Günter 237 1 Höllring Harald 258 Schmidt Günter 248 Riedlberger Josef 249 2

12. Samstagskegler Speikern I 973 1 Nixdorf Helmut 248 König Jürgen 244 1 Friedewald Peter 228 König Robert 253

13. Knapp daneben II 965 1 Steinwagner Siglinde 243 Schmidt Eva 250 Hartinger Christine 217 1 Ritter Peter 255

14. Keilschieber Lauf 946 6 Werthner Sigrid 260 Roth Waltraud 259 Schneider Heinz 238 Fuchs Martin 189 6

15. Fa. Fackelmann III 901 8 Päge Michael 247 Georgi Bernd 249 Rauch Herbert 218 2 Servas Christoph 187 6

16. BayWa Nürnberg III 899 18 Sauer Siggi 285 Schmalz Robert 170 12 Rauch Wolfgang 204 3 Kirschke Michael 240 3

17. Samstagskegler Speikern III 899 6 Jäger Michael 192 3 BlümleinTomas 252 Siebenhaar Michael 247 Pfister Bernhard 208 3

18. BayWa Nürnberg I 796 21 Rüll Maria 236 2 Maser Andreas 199 5 Römmelt Sandra 157 11 Hagg Christoph 204 3

19. BayWa Nürnberg II 796 21 Dressendörfer Stefan 207 4 Wiebel Uwe 185 9 Muskat Michael 193 5 König Simone 211 3

20. Samstagskegler Speikern IV 788 22 König Simone DS 222 2 Switschnik Elisabeth 170 11 Blümlein Doris 218 2 Pfister Ute 178 7

21. Fa. Fackelmann IV 629 50 Wacker Hildegard 133 17 Betzold Michael 97 22 Hille Peter 195 8 Pop Walter 204 3

22. BayWa Nürnberg IV 598 52 Rauch Gabi 173 7 Spieker Martina 97 23 Künzel Gabi 215 4 Yildiz Özlem 113 18
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Pl Name Verein - Ort Kegel Abr FW

1 Schöls Ulrike Kugelblitze Nürnberg I 454 148 1
2 Siart Melanie SKC Holenbrunn 1 440 141 5
3 Schmidt Ursula SKC Holenbrunn 2 436 128 4
4 Fiedler Andrea FCR Gassenhauer Röthenbach 432 154 4
5 Bräu-Dümler Christine TSV Keilschoner Röthenbach 428 136 4
6 Lindwurm Gundi Bandenschieber 79 428 121 8
7 Pape Cornelia KC Dollnstein 426 121 7
8 Preißl Andrea Ja gibt´s dös a Nbg. I 425 133 3
9 Prütz Rosemarie KC Windsbach 423 116 12
10 Kopsch Ute Haarscharf Röthenbach 420 153 9
11 Klör Irmgard TV Keilschieber Leinburg 420 137 5
12 Häring Karin Gut Holz 66 Lauf e.V. 418 141 2
13 Meeß Barbara Blau-Weiß Speyer 418 133 6
14 Neubauer Claudia FCR Gassenhauer Röthenbach 417 138 1
15 Heyen Hildegard TV Keilschieber Leinburg 414 135 3
16 Enhuber Christina Gut Holz 66 Lauf e.V. 411 129 5
17 Wahler Nadine Gut Holz Happurg 410 134 7
18 Loos Petra Russenschieber Diepersdorf 410 117 11
19 Fuchs Marion Gut Holz 66 Lauf e.V. 410 112 5
20 Schröder Rosi Haarscharf Röthenbach 404 115 10
21 May Andrea Blau-Weiß Speyer 400 125 8
22 Kern Petra Gut Holz 66 Lauf e.V. 398 121 8
23 Wolf Katrin SKC Holenbrunn 1 396 120 6
24 Klör Ricarda TV Keilschieber Leinburg 395 114 13
25 Ferstl Edith Haarscharf Röthenbach 394 104 9
26 Herold Lena SKC Holenbrunn 1 394 98 10
27 Hümmer Lucy Blau-Weiß Speyer 390 124 12
28 Quehl Irmgard Fällt Halt Nix Behringersdorf 388 106 11
29 Bernhart Gerda Ja gibt´s dös a Nbg. I 388 105 9
30 Werner Stephania Russenschieber Diepersdorf 386 131 9
31 Gruner Gabriele Gut Holz Happurg 384 119 4
32 Vierring Manuela KC Dollnstein 384 106 10
33 Mann Karin Keilschieber Leinburg 384 106 13
34 Dorsch Jutta Kugelblitze Nürnberg I 383 122 5
35 Gutjahr Christa Fällt Halt Nix Behringersdorf 383 112 11
36 Weitz Christine TV Keilschieber Leinburg 381 108 11
37 Kern Gela Bandenschieber 79 379 105 12
38 Pfister Manuela Kugelblitze Nürnberg II 377 107 11
39 Sichermann Kathrin KC Windsbach 375 104 10
40 Kittsteiner Helga KC Windsbach 372 96 16
41 Ehret Helene Haarscharf Röthenbach 370 96 13
42 Nusch Inge Kugelblitze Nürnberg II 370 88 18
43 Bock Marianne KC Schellenberg Donauwörth 367 105 13
44 Siart Katja SKC Holenbrunn 1 364 116 13
45 Strab Martha KC Schellenberg Donauwörth 362 107 15
46 Staude Carmen Schwarz-Weiß Turbo Noris Nbg. 360 95 16
47 Lang Sabine SKC Holenbrunn 2 358 105 14
48 Sichermann Anna KC Windsbach 356 96 13
49 Casavecchia Tanja Blau-Weiß Speyer 339 96 15
50 Pfahler Sabine Schwarz-Weiß Turbo Noris Nbg. 335 100 13
51 Barrabas Julia Keilschieber Leinburg 328 69 16

                Damen

TSV Lauf  - 30. Januar bis 21. Februar 2010

21. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2010
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Pl Name Verein - Ort Kegel Abr FW

1 Bergmann Uwe Gut Holz 66 Lauf e.V. 1 502 183 0
2 Hümmer Bernd Blau Weiss Speyer 1 474 169 1
3 Zajitschek Gerald KC Schellenberg Donauwörth 462 125 3
4 Schiffner Roland Gut Holz 66 Lauf e.V. 1 458 169 0
5 Casavecchia Uli Blau Weiss Speyer 1 457 161 1
6 Hochstatter Peter KC Dollnstein 457 146 5
7 Pape Alexander KC Dollnstein 453 142 1
8 Sempfle Dieter Haarscharf Röthenbach 452 162 2
9 Scherdel Uli Blau Weiss Speyer 1 452 148 5

10 Winterholler Wolfgang Triumph Kegelclub 1955 Nürnberg 1 448 150 6
11 Häring Wolfgang Russenschieber Diepersdorf 447 148 7
12 Albrecht Axel SKC Holenbrunn 1 447 147 3
13 Gebhard Rudi TSV Gut Holz 87 Röthenbach 1 444 152 3
14 Berger Markus Gut Holz 66 Lauf e.V. 1 443 148 1
15 Lindwurm Felix Bandenschieber 79 443 131 5
16 Paul Christoph Schwarz-Weiß Torbo Noris Nbg. 442 156 4
17 Gießwein Jens Gut Holz 66 Lauf e.V. 1 442 145 0
18 Holzenleuchter Fritz FCR Gassenhauer Röthenbach 440 151 8
19 Ringler Christian TSV Freizeitv. Röthenbach 436 142 5
20 Keim Michael KC Windsbach 434 133 9
21 Meixner Helmut Keilschieber Leinburg 434 129 1
22 Hartl Christian KC Dollnstein 433 149 2
23 Gradl Fritz Ja gibt`s dös a Nbg. 431 146 2
24 Gottschlich Hans Kugelblitze Nürnberg 431 143 2
25 Schöls Michael Kugelblitze Nürnberg I 431 143 7
26 Templer Robert Kegelfreunde Kipfenberg 431 140 7
27 Klug Franz KC Schellenberg Donauwörth 429 134 4
28 Neubauer Gerhard TSV Gut Holz 87 Röthenbach 1 427 135 4
29 Scholz Marco SKC Holenbrunn 2 426 130 6
30 Rackisch Mario Russenschieber Diepersdorf 425 135 0
31 Friedrich Markus TSV Freizeitv. Röthenbach 424 139 2
32 Pfahler Gerhard Schwarz-Weiß Torbo Noris Nbg. 424 139 9
33 Gugel Wolfgang SG Draka Multimedia 424 130 5
34 Sommerer Norbert Gut Holz 66 Lauf e.V. 2 423 139 4
35 Deuerlein Maximilian Gut Holz 66 Lauf e.V. 2 422 143 4
36 Heindel Helmut Ja gibt`s dös a Nbg. 422 133 2
37 Wiemer Reinhold Ja gibt`s dös a Nbg. 422 124 8
38 Lösel Klaus Russenschieber Diepersdorf 422 121 4
39 Wagner Jürgen Schwarz-Weiß Torbo Noris Nbg. 421 141 8
40 Klör Armin Keilschieber Leinburg 420 135 5
41 Felbinger Manfred Ja gibt`s dös a Nbg. 420 124 5
42 Göttke Andreas SKC Holenbrunn 1 420 123 4
43 Sichermann Rüdiger KC Windsbach 420 122 5
44 Brandl Thomas KC Windsbach 419 122 7
45 Lange Eberhard Keilkitzler Zirndorf 418 142 9
46 Schlinger Jörg Russenschieber Diepersdorf 418 132 5
47 Dorsch Roland Kugelblitze Nürnberg 418 124 5
48 Ott Alexander TSV Gut Holz 87 Röthenbach 1 417 155 4
49 Kokott Georg SG Draka Multimedia 417 132 7
50 Templer Paul Kegelfreunde Kipfenberg 417 117 5

                Herren

TSV Lauf  - 30. Januar bis 21. Februar 2010

21. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2010
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Pl Name Verein - Ort Kegel Abr FW

                Herren

TSV Lauf  - 30. Januar bis 21. Februar 2010

21. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2010

51 Hoffmann Daniel Triumph Kegelclub 1955 Nürnberg 1 414 142 8
52 Preckwitz Florian TSV Freizeitv. Röthenbach 414 116 5
53 Ferstl Karlheinz Ehret Karlheinz Haarscharf Röthenbach 414 113 8
54 Herbst Jürgen Russenschieber Diepersdorf 412 131 2
55 Pape Ralf KC Dollnstein 412 130 5
56 Lang Dominik SKC Holenbrunn 3 409 123 12
57 Weiss Hermann TSV Gut Holz 87 Röthenbach 1 409 107 9
58 Kokott Rudolf SG Draka Multimedia 408 131 6
59 Kuske Leo FCR Gassenhauer Röthenbach 408 123 10
60 Heger Hermann Blau Weiss Speyer 2 408 113 8
61 Prütz  Harald KC Windsbach 408 113 8
62 Lang Helmut Schwarz-Weiß Torbo Noris Nbg. 407 131 11
63 Michael Christopher SKC Holenbrunn 1 406 135 6
64 Steber Wolfgang KC Schellenberg Donauwörth 406 133 4
65 Gutjahr Walter Fällt Halt Nix Behringersdorf 406 130 5
66 Matthias Reihl SKC Holenbrunn 2 406 124 10
67 Mohs Andy Keilschieber Leinburg 406 121 3
68 Gloßner Markus Kegelfreunde Kipfenberg 405 121 3
69 Kern Eduard Bandenschieber 79 404 133 9
70 Neidhöfer Andreas Kugelblitze Nürnberg 404 125 7
71 Clausen Achim Gut Holz Happurg I 403 122 8
72 Meixner Andreas Keilschieber Leinburg 403 99 10
73 Huthöfer Jürgen SKC Holenbrunn 2 401 124 8
74 Schmidt Reinhard SKC Holenbrunn 2 401 115 9
75 Hümmer Lucas Blau Weiss Speyer 2 400 117 17
76 Spannekrebs Peter Gut Holz 66 Lauf e.V. 2 400 114 9
77 Schmidt Willi Kegelfreunde Kipfenberg 398 140 8
78 May Heiner Blau Weiss Speyer 1 398 124 10
79 Ringler Andy TSV Freizeitv. Röthenbach 397 118 5
80 Friedrich Karl Haarscharf Röthenbach 396 124 4
81 Wild Horst Gut Holz Happurg 395 120 10
82 Lang Martin SKC Holenbrunn 2 395 106 9
83 Schmidt Reinhard SKC Holenbrunn 2 394 130 6
84 Ritt Heinz Haarscharf Röthenbach 394 115 6
85 Lämmermann Mathias Keilkitzler Zirndorf 394 105 11
86 Fuchs Albert Fällt Halt Nix Behringersdorf 392 124 5
87 Dippold Oliver Kugelblitze Nürnberg II 392 124 8
88 Wagner Sven Schwarz-Weiß Turbo Noris Nbg. 392 97 13
89 Sperber Willi Ja gibt´s dös a Nbg. I 391 115 7
90 Schlerf Dieter SG Draka Multimedia 391 112 11
91 Specht Michael SKC Holenbrunn 3 389 125 7
92 Heinlein Anton Gut Holz 66 Lauf e.V. 2 388 109 8
93 Seubert Horst Gut Holz Happurg I 387 114 10
94 Pilzer Harald Keilkitzler Zirndorf 387 108 5
95 Püschel Andreas KC Schellenberg Donauwörth 386 99 12
96 Göttlicher Florian Gut Holz Happurg I 386 98 10
97 Scholz Dieter KC Schellenberg Donauwörth 379 106 9
98 Nusch Gottfried Kugelblitze Nürnberg II 378 109 8
99 Liedel Daniel Gut Holz Happurg I 376 106 9

100 Beringer Sven Keilschieber Leinburg 374 90 13
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Pl Name Verein - Ort Kegel Abr FW

                Herren

TSV Lauf  - 30. Januar bis 21. Februar 2010

21. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2010

101 Schneider Johann Triumph Kegelclub 1955 Nürnberg 1 372 113 11
102 Soldan Christian Triumph Kegelclub 1955 Nürnberg 2 367 83 16
103 Heinrich Lothar Russenschieber Diepersdorf 366 116 13
104 Hartmann Günter Triumph Kegelclub 1955 Nürnberg 1 365 109 15
105 Völkel Bernd Kugelblitze Nürnberg 356 86 17
106 Metz Norbert Triumph Kegelclub 1955 Nürnberg 2 352 103 13
107 Gruner Pascal Gut Holz Happurg 345 103 10
108 Szavuy Reinhold Triumph Kegelclub 1955 Nürnberg 2 343 89 13
109 Haderlein Günter Triumph Kegelclub 1955 Nürnberg 2 335 77 17
110 Küchl Michael Schwarz-Weiß Turbo Noris Nbg. 323 88 18
111 Pöhlmann Marc SKC Holenbrunn 3 322 79 20
112 Zeitler Julian SKC Holenbrunn 3 304 96 14
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21. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2010

Pl Name Verein - Ort Kegel FW

1 Burghardt Charlotte Club 77 Neuenmarkt 288
2 Meyer Gertrud Club 77 Neuenmarkt 284
3 König Ingrid Samstagskegler Speikern 280
4 Weber Gislea Club 77 Neuenmarkt 278
5 Slawik Elke Club 77 Neuenmarkt 274
6 Werthner Sigrid Keilschieber Lauf 260
7 Roth Waltraud Keilschieber Lauf 259
8 Kalb Claudia Samstagskegler Speikern 258 3
9 Schmidt Eva Knapp Daneben 250

10 Herde Luise Club 77 Neuenmarkt 246
11 Steinwagner Siglinde Knapp Daneben 243
12 Winter Marianne Fidele Schieber Lauf 240
13 König Daniela Samstagskegler Speikern 239 2
14 Nixdorf Angela Samstagskegler Speikern 237
15 Rüll Maria BayWa Nürnberg 236 2
16 Blümlein Doris Samstagskegler Speikern 218 2
17 Hartinger Christine Knapp Daneben 217 1
18 Künzel Gabi BayWa Nürnberg 215 4
19 König Simone BayWa Nürnberg 211 3
20 Pfister Ute Samstagskegler Speikern 178 7
21 Rauch Gabi BayWa Nürnberg 173 7
22 Switschnik Elisabeth Samstagskegler Speikern 170 11
23 Römmelt Sandra BayWa Nürnberg 157 11
24 Wacker Hildegard Fa. Fackelmann 133 17
25 Yildiz Özlem BayWa Nürnberg 113 18
26 Spieker Martina BayWa Nürnberg 97 23

                Hobbykegler - Damen

TSV Lauf  - 30. Januar bis 21. Februar 2010
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21. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2010

Pl Name Verein - Ort Kegel FW

1 Willnich Peter Fa. Fackelmann 305
2 Lehner Lothar Knapp Daneben 299
3 Steinwagner Jürgen Knapp Daneben 297
4 Schuster Werner Fidele Schieber Lauf 296
5 Tzioras Georgios Fidele Schieber Lauf 295
6 Ramming Hans Club 77 Neuenmarkt 294

Schmidt Hartmut a.K. Fa. Fackelmann 292
7 Krügelstein Herbert Fidele Schieber Lauf 292
8 Wehrfritz Erwin Club 77 Neuenmarkt 289
9 Weber Harald Club 77 Neuenmarkt 287

10 Sauer Siegfried BayWa Nürnberg 285
11 Burghardt Wolfgang Club 77 Neuenmarkt 284
12 Saal Bernd Fa. Fackelmann 277
13 Irgang Dietmar Knapp Daneben 273 1
14 Herde Klaus Club 77 Neuenmarkt 269
15 Prechtel Walter Fa. Fackelmann 268
16 Meyer Günther Club 77 Neuenmarkt 262 1
17 Röttcher Stefan Fa. Fackelmann 259
18 Höllring Harald Eintracht Jäkle Nürnberg 258
19 Ziegler Werner Fa. Fackelmann 256
20 Ritter Peter Knapp Daneben 255
21 König Robert Samstagskegler Speikern 253
22 Blümlein Thomas Samstagskegler Speikern 252
23 Hamm Rainer Knapp Daneben 251 1
24 Riedlberger Josef Eintracht Jäkle Nürnberg 249 2
25 Georgi Gerd Fa. Fackelmann 249
26 Nixdorf Helmut Samstagskegler Speikern 248
27 Schmidt Günter Eintracht Jäkle Nürnberg 248
28 Päge Michael Fa. Fackelmann 247
29 Siebenhaar Michael Samstagskegler Speikern 247
30 König Jürgen Samstagskegler Speikern 244 1
31 Kirschke Michael BayWa Nürnberg 240 3
32 Schneider Heinz Keilschieber Lauf 238
33 Höllring Günter Eintracht Jäkle Nürnberg 237 1
34 Bär Horst Fa. Fackelmann 237
35 Friedewald Peter Samstagskegler Speikern 228
36 Rauch Herbert Fa. Fackelmann 218 2
37 Rydlikowski Peter Fa. Fackelmann 216 1
38 Pfister Bernhard Samstagskegler Speikern 208 3
39 Dressendörfer Stefan BayWa Nürnberg 207 4
40 Christoph Hagg BayWa Nürnberg 204 3
41 Rauch Wolfgang BayWa Nürnberg 204 3
42 Pop Walter Fa. Fackelmann 204 3
43 Maser Andreas BayWa Nürnberg 199 5
44 Hille Peter Fa. Fackelmann 195 8
45 Muskat Michael BayWa Nürnberg 193 5
46 Jäger Michael Samstagskegler Speikern 192 3
47 Fuchs Martin Keilschieber Lauf 189 6
48 Servas Christoph Fa. Fackelmann 187 6
49 Wiebel Uwe BayWa Nürnberg 185 9
50 Schmalz Robert BayWa Nürnberg 170 12
51 Betzold Michael Fa. Fackelmann 97 22

                Hobbykegler - Herren

TSV Lauf  - 30. Januar bis 21. Februar 2010
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